
 
 

 

Rua Abílio Monteiro N° 1736 – Bairro: Engenho – CEP: 65.725-000 

Pedreiras – Maranhão – Telefone: (99) 3626-5400 

 

Credenciada pela Portaria nº 1.453/2017 - MEC, de 14/11/2017, 

publicada no D.O.U. em 16/11/2017.CNPJ: 06.043.988/0001-52 

e-mail: faesf@faesf.com.br site: www.faesf.com.br 

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA DA FACULDADE DE 

EDUCAÇÃO SÃO FRANCISCO – FAESF 2022.2 

 

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 018/20221 

 

 

A Faculdade de Educação São Francisco (FAESF), por intermédio da Coordenação de 

Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação – CPEPG, considerando a Resolução Nº 11/2008-

CONDIR, de 20 de junho de 2008, torna pública a lista de discentes deferidos/indeferidos 

para monitoria 2022.2 do Curso de Ciências Contábeis, relativos ao Edital Nº 018/2022.  

 

Legenda: Indeferida1 – Alunos cursando o último período, não atendem ao item 2.1 do Edital; Indeferida1,2 – 

Alunos cursando o último período e reprovados por exame final, não atendem ao item 2.1 e ao critério II, 

constante no item 2 do Edital; Indeferida1,2,3 – Alunos cursando o último período, reprovados por exame final e 

reprovados por falta, não atendem ao item 2.1 e ao critério II, constante no item 2 do Edital. 

 

Pedreiras/MA, 30 de agosto de 2022. 

 

Profa. Ma. Sângela Medeiros de Lima Carvalho 

Diretora Acadêmica 

 

 

Profa. Dra. Samara Raquel de Sousa 

Coordenação de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação - CPEPG 

Curso Disciplina Nome Resultado 
Entrevista 

Data/Horário 

Ciências 

Contábeis 

Auditoria Interna e 

Externa 

Abinadabe de Moraes Coutinho Indeferida1 - 

Anderson da Paz Silva Indeferida1 - 

Matheus de Souza Conceição Indeferida1 - 

Rafael Barros da Silva Indeferida1,2 - 

Thiago Rodrigues de Sousa Indeferida1,2 - 

Contabilidade 

Comercial 

Ana Cristina Silva de Lima Indeferida1,2 - 

Érika da Conceição Mercê Indeferida1,2 - 

Gilcilene Alves Oliveira Deferida 31/08, às 18h 

Contabilidade 

Geral 

Francisca da Silva Rodrigues Deferida 
31/08, às 

18h05min 

Janaine Martins Bilar Deferida 
31/08, às 

18h10min 

João Victor Sarmento de Oliveira Deferida 
31/08, às 

18h15min 

Lair Cavalcante Borges Silva  Deferida 
31/08, às 

18h20min 

Luis Ramon Andrade Araújo Indeferida1,2,3 - 

Raimunda Luzileide dos Santos Lima Deferida 
31/08, às 

18h25min 

Thaísa Camilo da Silva Deferida 
31/08, às 

18h30min 

Wanderson Flávio Soares Alves Indeferida1 - 

mailto:faesf@faesf.com.br
http://www.faesf.com.br/

